

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस थान
अंसारी नगर, नई दल ली-110608

शुद्धि-पत्र

संस थान की वेबसाइट पर दिनांक 30.05.2019 को प्रदर्शित एम स, नई दल ली में नर्सिंग महाविद्यालय के प्रधानाचार्य के 01 पद (अनारक्षित) हेतु संस थान के विज्ञापन संख या-01/2019-(एफ.सी.) का संदर्भ लें। इस बारे में यह सूचित किया जाता है कि:

(1) सामान्य सूचना एवं शर्तों में, बिन्दु संख या 5 (iv) को निम्नानुसार पढ़ा जाए:

“अ.जा./अ.ज.जा./अ.पि.व./अना./पी.डब्लू. ल यू.बी.डी. श्रेणी के अंतर्गत सरकारी कर्मचारियों को 5 वर्ष की आयु की छूट की अनुमति होगी।”

(2) सामान्य सूचना एवं शर्तों के बिन्दु संख या 13 में वर्णित अनुसार ऑनलाइन पंजीकरण की समाप्ति-तिथि दिनांक 29.07.2019 तक बढ़ा दी गई है तथा सभी संबंधित प्रमाण-पत्रों की प्रतिलिपियों के साथ आवेदन पत्र की हार्ड-कॉपी जमा कराने की तिथि दिनांक 13 अगस्त, 2019 तक बढ़ा दी गई है।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

प्रशासनिक अधिकारी
(संकाय प्रकोष्ठ)

15/7/19



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.**

CORRIGENDUM

Reference this Institute's advertisement No.01/2019-(FC) for 01-UR post of Principal, College of Nursing at the AIIMS, New Delhi, displayed on Institute's web site on 30.05.2019, it is notified that

- 1) In General information and conditions, Point No.5(iv) may be read as under:
" Age relaxation of 5 years will be permissible to Government Servants under SC/ST/OBC/UR/PWBD category".
- 2) Closing date of online registration stands extended till 29.07.2019 and for submission of hard copy of application along with copies of all relevant certificates as mentioned in Point 13 of General information & condition stands extended till 13th August, 2019.

Other terms and conditions will remain unchanged.

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

